inscrita no cNpl/[4F: 54.472,308/0001-69 oBJETo: ccontratação de
empresa especializada na Prestação de seÍviços de ornamentação,
para atender as necessidades destâ Câmara Municipôl de galsas_MA.
AÀ4PARo LEGAL: Lei na 14.133, de 1a de abrit de 2021. TOTAL: R$
244.910,00 (duzentos e quarenta e quatro mil, novecentos e dez reais).
PRAZO DE EXECUÇÀO:12 (doze) meses. DOTAÇÃO ORÇAtvtENTÁRtAl
0 1 . 0 3 1 . 0 0 1 1 . 2 . 0 0 6 - Recepçoes, Homenagens e
Comemorações. 3.3.90.39.00, Outros Serviços de Tercêiros- pessoa

.Juridica - Fonte De Recursos:500-Recusros não vinculados de impostos.

[...]

EMPREE DIMEIiITOS LTDA, inscrita no CNPJ ns 41.699.317/0001-45
OBIETOT aquisição de material permanente em gerali móveis,
eletrodomésticos e equipamentos audiovisual para atender as
necessidades desta Câmara Municipal de Balsas-MA, AMPARO LEGAL:
Lei na 14.131, de Is de abril de 2021. TOTAL: Rg 164.097,01 (Cento e

sessenta e quatro mil, noventa e sete reais e um centavos). PRAZO DE

ExECUÇÃO 12 {oo?e) meses. DOIAçÀO ORÇaMÊNlaRla:
0 1 . 0 3 1 . 0 0 1 1 , 1 . 0 0 1 - Aquisição de Equipamentos e

Veiculos.4.4.90.52.00- Equipamentos e li4aterial Permanente - Fonte De
Recursos:500-Recusros não vinculados de impostos .

[...]

nscrito no CNPI n0 02.671.581/0001-19 OBIETO: aquisição de material

permanente em geralr rnóveis, eletrodomésticos e equipamentos
audiovisual para atender as necessidades desta Câmara Municipal de

Balsas-lvlA, AlIPARO LEGALT Lei na 14.113, de lq de abril dê 2021.
TOTALT R$ 13.299,60 (treze mil, duzentos e noventa e nove reais e
sessenta centavos). PRAZO DE ExECUÇÀO. 12 Ídoze) meses. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRlA: 01.031.0011.1.001- Aquisição de Equipamentos e
Veicu10s.4,4.90.52.00- Equipamentos e lr4aterial Permanente - Fonte De

Recursos:500'Recusros não vinculados de impostos .